Predmetom  tejto  zmluvy  je  poskytnutie  finančného daru na úhradu nákladov spojených 

s rekonštrukciou kaštieľa a s organizáciou podujatia Tereziánske slávnosti 2019, ktorý darca 

daruje obdarovanému a obdarovaný tento dar prijíma. 

III. Hodnota finančného daru 

Hodnota  finančného  daru  je určená  dohodou,  v sume  celkom 1 500,- €  

(slovom: jedentisícpäťsto EUR). 

Obdarovaný sa zaväzuje, že prijaté finančné prostriedky použije na účel, ktorý je uvedený v 

predmete zmluvy. V prípade, že obdarovaný nevyužije z akýchkoľvek dôvodov túto sumu, 

resp. jej časť na dohodnutý účel, zaväzuje sa, že túto sumu, resp.